
 

1 

 

 All’Albo online  

Agli Atti  

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente  

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla procedura di selezione di 

docenti esperti interni da impiegare in attività di “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento” (n. 70 percorsi di n. 10 ore ciascuno) per la prevenzione della dispersione 

scolastica (Prot. 0004010/U del 05/05/2025) a valere sul Progetto: “INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO LA 

VIA” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 

19) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU.  

CNP: M4C1I1.4-2024-1322  

CUP: H24D21000860006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso relativa alla procedura di selezione interna di docenti esperti interni in “Percorsi di potenziamento 

delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” (n. 70 percorsi di n. 10 ore ciascuno) per la 

prevenzione della dispersione scolastica (Prot. 0004994/U del 30/05/2025) a valere sul Progetto: “INSIEME 

ALLA SCUOLA LUNGO LA VIA”, in particolare percorsi di potenziamento delle competenze di base per gli 

studenti delle classi 5^ per i seguenti percorsi: geopedologia, informatica, meccatronica, elettronica, italiano;  

VISTE le candidature pervenute e debitamente protocollate;  

VISTA la comparazione dei curricula, in funzione delle griglie di valutazione, effettuata dal Dirigente scolastico 

in data 12 Giugno 2025 e il relativo verbale;  

VISTE le preferenze espresse dai singoli candidati rispetto ai percorsi;  

 

DISPONE 

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria di selezione interna e rispettiva 

assegnazione dei percorsi per l’individuazione e il reclutamento di docenti esperti interni da impiegare in attività 

di Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” (n. 70 percorsi di n. 

10 ore ciascuno) a valere sul Progetto: “INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO LA VIA” del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU.  

CNP: M4C1I1.4-2024-1322  

CUP: H24D21000860006 

 

 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0005485/U del 16/06/2025 15:01VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

2 

N. CANDIDATURE DOCENTI INTERNI ESPERTI 

N. COGNOME E NOME N. PROTOCOLLO PUNTEGGIO CANDIDATURA 

1. MILAZZO Elisabetta 5117/E 33 CHIMICA BIENNIO 

2. DI RUOCCO Chiara 5221/E 10 CHIMICA BIENNIO 

3. CARRIERO Anna Maria  5217/E 45 FISICA 

4. RECH Alessia 5065/E 29 FISICA 

5. RE CALEGARI Gabriele 5064/E 26 FISICA 

6. GAMBARO Gaetano Maria 5127/E 22 FISICA 

MATEMATICA BIENNIO 

7. SANTORO Antonio 5132/E 42 INFORMATICA TRIENNIO 

STA INFORMATICA 

8. GUZZETTI Pierangela 5062/E 27 INFORMATICA TRIENNIO 

9. BONACINA Joshua 5215/E 20 INFORMATICA TRIENNIO 

STA INFORMATICA 

10. CASCINO Stefano 5052/E 39 INGLESE BIENNIO 

11. MARUELLI Antonella 5218/E 36 INGLESE TRIENNIO 

12. CARLOMAGNO Pietranella 5166/E 58 ITALIANO BIENNIO 

ITALIANO TRIENNIO 

13. VANZINI Loredana 5122/E 30 ITALIANO BIENNIO 

ITALIANO TRIENNIO 

14. SPATTI Debora 5205/E 10 ITALIANO BIENNIO 

ITALIANO TRIENNIO 

15. PEREGO Alessandro 5119/E 68 MATEMATICA TRIENNIO 

MATEMATICA BIENNIO 

16. CARDANI Valentina 5086/E 45 MATEMATICA TRIENNIO 

MATEMATICA BIENNIO 

17. ROSSETTO Lidia 5134/E 31 MATEMATICA TRIENNIO 

18. CAVAZZINI Anna 5167/E 20 MATEMATICA BIENNIO 

19. ORTUSO Angelantonio 5066/E 20 MATEMATICA BIENNIO 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0005485/U del 16/06/2025 15:01VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

3 

20. MARELLI Annalisa 5125/E 19 MATEMATICA BIENNIO 

21. TANCREDI Dario 5085/E 15 MECCANICA IP 

22. CORBETTA Valentina 5164/E 42 TTRG 

23. STAZZONE Marco 5172/E / MECCANICA IT 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, la graduatoria 

e la rispettiva assegnazione dei corsi diventeranno definitivi.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Patrizia 

 

 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0005485/U del 16/06/2025 15:01VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


